
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. I 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

LF HK – AV technika 
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2023-043323 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové 
IČO: 00216208 
se sídlem: Hradec Králové, Šimkova 870, PSČ 500 03 
(dále jen „zadavatel“) 

V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto:  

Dotaz č. 1 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:  

Na základe zveřejnění výše uvedené zakázky Vám zasílám následující dotazy: 

1) Ze zadávací dokumentace vyplývá, že se jedná o doplnění stávajícího systému. Ve zveřejněných 
podkladech jsem nedohledal projektovou dokumentaci skutečného provedení předchozí 
zakázky. Chtěl bych požádat o její zveřejnění, tak, abychom byli objektivně schopni posoudit 
zadání a zda jsme schopni toto splnit. Bez znalosti zapojení stávajícího systému toto není možné 
a znevýhodňuje uchazeče. 

2) Je stávající systém vybaven nadřazeným řídícím systémem (CUE, Extron, Crestron) a má k němu 
zadavatel zdrojové kódy? Pokud ne, jak bude provedena případná integrace nově dodaných 
zařízení? Bez těchto kódů toto uchazeč není schopen splnit a opět je znevýhodněn. 

3) Dále zadavatel požaduje dokoupení licencí DANTE DVS do svého stávajícího účtu. Není zde 
informace jakým způsobem toto má uchazeč zařídit. Standardně si tyto licence zadavatel 
pořizuje sám, zná svůj licenční program a mnohdy má tyto licence již dávno ve svém licenčním 
programu zajištěné a jde pouze o aktivaci dalších. Toto opět může navýšit cenu. Prosím o 
zaslání typu licence vlastněné zadavatelem pro ověření zda je toto vůbec třeba. 

4) Dále zadavatel požaduje doplnění komponent do svých PC. Prosím o zvěřejnění stávajícíh 
servisních podmínek k těmto zařízením, zda jsou zařízení v záruce výrobce či dodavatele nebo 
zadavatele. Jak bude řešena záruka při zásahu do zařízení, kdo jí přebírá? 

 
Děkuji za odpovědi 

Odpověď 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:  



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace Stránka 2 z 2 

 
1. Zřejmě nedošlo k úplnému pochopení našeho záměru, kdy pouze nakupujeme zboží, u kterého 

potřebujeme zaručit kompatibilitu se stávajícím vybavením. Ta je u jednotlivých položek 
uvedena. 

2. Ne, stávající systém není vybaven řídící nadstavbou. 
3. Stávající dante dvs licence již máme využity, nákup je možný dodáním tokenu, anebo přímo 

pod naším účtem platební kartou dodavatele. 
4. Zadavatel nepožaduje doplnění komponent do pc. Požadujeme dodání gpu kompatibilní se 

stávajícím strojem, jak je uvedeno ve specifikaci. Montáž si zadavatel provede sám. 

Zadavatel upozorňuje, že termín podání nabídek ani způsob otevírání nabídek se nemění. 

V Hradci Králové dne 04.10.2023 

 
 

____________________________ 
Univerzita Karlova, 
Lékařská fakulta v Hradci Králové 
prof. MUDr. Jiří Manďák, Ph.D., děkan 


		2023-10-04T12:55:08+0200
	prof. MUDr. Jiří Manďák, Ph.D.




